令和○○年○○月○○日

社会福祉法人はらから福祉会

理事長  太田 幸二 様

届出者名：○○○○○○○

施設見学について（依頼）

（例）○○○○を目的として、○○○○の見学を計画しております。

敬具

記

１． 日  時 ：令和○○年○○月○○日  ○○時 ～ ○○時

２． 見学場所 ：施設名（例：蔵王すずしろ 等）

３． 見学内容  ：

４． 見 学 者 ：       名

以上

御担当者名：

【例】

令和   年   月   日

社会福祉法人はらから福祉会

理事長  太田 幸二 様

届出者名：

施設見学について（依頼）

記

１． 日  時 ：令和    年    月    日    時 ～   時

２． 見学場所 ：施設名

３． 見学内容 ：

４． 見 学 者 ：        名

以上

  施設名：

                        連絡先：

                        緊急連絡先：